
Муниципальное  общеобразовательное учреждение  МОУ  «Графовская СОШ» 

309432,Белгородская область, Краснояружский район, с.Графовка, ул. Центральная, 31 

 

ПРИКАЗ 

от «11» мая 2023 г.                                                                                    № 103                                                                                             

 

О проведении оценочных мероприятий  

с использованием дистанционных технологий 
 

На основании решения Оперативного штаба области, решения 

педагогического совета МОУ «Графовская СОШ»  №6 от 11.05.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести оценочные мероприятия в 2023 году  в рамках учебного 

года с использованием дистанционных технологий. 

2. Государственную итоговую аттестацию в 2023 году в 9 классе 

провести в форме промежуточной аттестации, результаты которой 

являются основанием для выдачи аттестата об основном общем 

образовании.  

3. Директору школы Болговой О.Н..: 

 проинформировать педагогических работников об изменениях, 

указанных в пунктах 1 и 2  настоящего приказа; 

 проконтролировать выставление оценок в 9 классе  с учётом 

изменений,  указанных в пункте 2 настоящего приказа. 

4. Программисту Кравцовой Г.А. разместить приказ  на официальном сайте 

МОУ «Графовская СОШ» в разделе «Документы» в срок до 13.05.2023 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   

Директор школы                                                                                     


